CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------
Đà Nẵng, ngày … tháng … năm …

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ LƯU TRÚ KHÁCH SẠN
Số: ……/HĐLT/……
Căn cứ:
· Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;
· Căn cứ Luật Thương mại năm 2005;
· Căn cứ nhu cầu và khả năng cung cấp dịch vụ của các bên.
BÊN A: KHÁCH SẠN (BÊN CUNG CẤP DỊCH VỤ)
· Tên đơn vị: ............................................................
· Địa chỉ: ................................................................
· Điện thoại: .............................................................
· Mã số thuế: ............................................................
· Đại diện bởi: ..........................................................
· Chức vụ: ................................................................
BÊN B: KHÁCH HÀNG / DOANH NGHIỆP (BÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ)
· Tên đơn vị/cá nhân: ....................................................
· Địa chỉ: ................................................................
· Điện thoại: .............................................................
· Mã số thuế (nếu có): ...................................................
· Đại diện bởi: ..........................................................
· Chức vụ: ................................................................

[bookmark: _GoBack]Hai bên thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:
ĐIỀU 1. NỘI DUNG DỊCH VỤ
Bên A cung cấp dịch vụ lưu trú cho Bên B với các thông tin sau:
- Loại phòng: ..........................................................
- Số lượng phòng: ......................................................
- Thời gian nhận phòng (Check-in): .....................................
- Thời gian trả phòng (Check-out): .....................................
- Thời gian lưu trú: từ ngày …… đến ngày ……

ĐIỀU 2. GIÁ DỊCH VỤ
Giá phòng: …………… VNĐ / phòng / đêm.
Giá trên:
☐ Đã bao gồm thuế VAT
☐ Chưa bao gồm thuế VAT
Dịch vụ đi kèm:
- Ăn sáng (nếu có)
- Wifi miễn phí
- Các tiện ích theo tiêu chuẩn khách sạn

ĐIỀU 3. PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
Hình thức thanh toán: ☐ Tiền mặt   ☐ Chuyển khoản
Thông tin tài khoản:
Chủ tài khoản: ........................................................
Số tài khoản: .........................................................
Ngân hàng: ............................................................
Thời hạn thanh toán:
- Đặt cọc: ……% giá trị hợp đồng khi ký hợp đồng
- Phần còn lại thanh toán trước ngày nhận phòng hoặc theo thỏa thuận

ĐIỀU 4. CHÍNH SÁCH HỦY PHÒNG
- Hủy trước …… ngày: miễn phí
- Hủy trước …… ngày: tính phí ……%
- Hủy trong ngày nhận phòng hoặc không đến: tính phí ……%

ĐIỀU 5. QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A
- Cung cấp phòng đúng tiêu chuẩn đã thỏa thuận
- Đảm bảo chất lượng dịch vụ và an ninh trong khách sạn

ĐIỀU 6. QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN B
- Thanh toán đầy đủ và đúng hạn
- Tuân thủ nội quy khách sạn và quy định pháp luật

ĐIỀU 7. GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP
Mọi tranh chấp phát sinh từ hợp đồng sẽ được hai bên ưu tiên giải quyết bằng thương lượng.
Nếu không đạt được thỏa thuận, tranh chấp sẽ được giải quyết tại Tòa án có thẩm quyền.

ĐIỀU 8. HIỆU LỰC HỢP ĐỒNG
Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên)